Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela - SP
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO N° 105/15
(Pedido de Informação)

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

Requeiro à Mesa na forma regimental, consultando antes o plenário,

seja oficiada a Sra. Prefeita Municipal se digne informar a esta Casa de Leis o que

segue:

Tendo em vista que as crianças das escolas municipais estão usando o

mesmo uniforme escolar já fazem 3 (três) anos, gostaria de saber se tem alguma

projeção para a compra de uniformes para o começo do próximo ano letivo.

Sala das Sessões, “Ver. Lazaro B. de Lima”

Pedra Bela, 13 de outubro de 2015

mailto:camarapb@yahoo.com.br